КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа №247
Красносельского района Санкт-Петербурга
(ГБОУ СОШ № 247 Санкт-Петербурга)

	ПРИКАЗ

	02.09.2019
	№ 085 -пу

О назначении нагрузки учителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 02.09.2019 года открыть следующие платные образовательные услуги:
	№
	Наименование программы
	Классы
	Учитель
	Кол-во часов

	Развитие познавательных способностей
	1-а
	Лебедева Елена Вадимовна
	1

	Прогулки по Петербургу
	1-а
	Лебедева Елена Вадимовна
	1

	Развитие познавательных способностей
	1-б
	Харитонова Александра Николаевна
	1

	Прогулки по Петербургу
	1-б
	Харитонова Александра Николаевна
	1

	Развитие познавательных способностей
	1-в
	Ващинская Елена Сергеевна
	1

	Прогулки по Петербургу
	1-в
	Ващинская Елена Сергеевна
	1

	Развитие познавательных способностей
	1-д
	Супрун Екатерина Анатольевна
	2

	Развитие познавательных способностей
	2-а
	Корнилова Татьяна Николаевна
	2

	Развитие познавательных способностей
	2-б
	Михеева Ольга Валерьевна
	2

	Развитие познавательных способностей
	2-в
	Шарова Евгения Леонидовна
	2

	Развитие познавательных способностей
	2-г
	Милина Нина Алексеевна
	2

	Развитие познавательных способностей
	3-б,в
	Григорьева Надежда Михайловна
	1

	Прогулки по Петербургу
	3-б.г
	Григорьева Надежда Михайловна
	1

	Развитие познавательных способностей
	4-а,б
	Кодряну Ирина Ивановна
	1

	Развитие познавательных способностей
	4-в
	Мусалина Инна Геннадьевна
	1

	Прогулки по Петербург
	4-а,б,в
	Мусалина Инна Геннадьевна
	1

	Развитие познавательных способностей
	4-д
	Новикова Ольга Олеговна
	1

	Прогулки по Петербургу
	4-д
	Новикова Ольга Олеговна

	1

2. C 02.10.2019 открыть группы:

	Курсы подготовки к школе

	Чистякова Юлия Александровна
Мусалина Инна Геннадьевна
Кодряну Ирина Ивановна
	4
5
6

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Директор									В.А. Кузьмин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]